В&МЗьКШ
'«jafWLV 5 ’

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГ О СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 0У. _____ № 7^?/______
город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 24 сентября 2020 г. № 10 «Об утверждении составов

комитетов Совета муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьями 28 и 31 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, на основании письменных заявлений депутатов Совета
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 24 сентября 2020 г. № 10 «Об утверждении составов
комитетов Совета муниципального образования город-курорт Анапа», изложив
персональные составы комитетов Совета муниципального образования
город-курорт Анапа в новой редакции:

1) комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной
собственности и социально-экономическому развитию:

1. Акопян Айказ Юрьевич;
2. Балагуров Григорий Александрович;
3. Дмитров Александр Анатольевич;
4. Дьяконенко Дмитрий Николаевич;
5. Макаров Роман Игоревич;
6. Согонова Наталья Сергеевна;
7. Таран Игорь Владимирович;
8. Экнодосьян Аршавир Алексанович;

2) комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи:

1. Атмачьян Вреж Ашотович;
2. Дьяконенко Дмитрий Николаевич;
3. Дьяченко Анатолий Владимирович;
4. Загвоздин Дмитрий Сергеевич;
5. Кориафили Леонид Георгиевич;
6. Макаров Роман Игоревич;

7. Пилипенко Иван Григорьевич;
8. Рябченко Игнатий Леонидович;
9. Филимонов Игорь Николаевич;
10. Хижняк Светлана Ивановна;
11. Эйриян Амазасб Арсенович;

3) комитет по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризма,
предпринимательства, торговли, промышленности и агропромышленного
комплекса:

1. Акопян Айказ Юрьевич;
2. Апостолиди Константин Иванович;
3. Дмитров Александр Анатольевич;
4. Дьяконенко Дмитрий Николаевич;
5. Дьяченко Анатолий Владимирович;
6. Загвоздин Дмитрий Сергеевич;
7. Кориафили Леонид Георгиевич;
8. Макаров Роман Игоревич;
9. Морарь Николай Иванович;
10. Нечаев Евгений Юрьевич;
11. Огурцов Игорь Николаевич;
12. Рябченко Игнатий Леонидович;
13. Сорокин Дмитрий Владимирович;
14. Эйриян Амазасб Арсенович;

4) комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку,
территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских
территорий:

1. Апостолиди Константин Иванович;
2. Балагуров Григорий Александрович;
3. Гаценбиллер Владимир Томасович;
4. Громыко Евгений Евгеньевич;
5. Дубошин Андрей Викторович;
6. Дьяченко Анатолий Владимирович;
7. Мазанко Виктор Владимирович;
8. Нечаев Евгений Юрьевич;
9. Рябченко Игнатий Леонидович;
10. Хижняк Светлана Ивановна;
11. Смирнов Александр Иванович;
12. Шмакова Людмила Викторовна;
13. Экнодосьян Аршавир Алексанович;

5) комитет по вопросам образования, здравоохранения, культуры,
занятости и социальной защиты населения:

1. Апостолиди Константин Иванович;
2. Громыко Евгений Евгеньевич;

3. Некрасова Елена Анатольевна;
4. Сорокин Дмитрий Владимирович;
5. Хижняк Светлана Ивановна;
6. Шмакова Людмила Викторовна;
7. Экнодосьян Аршавир Алексанович;

6) комитет по вопросам спорта, молодежной политики и средств
массовой информации:

1. Акопян Айказ Юрьевич;
2. Аксенов Алексей Александрович;
3. Апостолиди Константин Иванович;
4. Морарь Николай Иванович;
5. Рябченко Игнатий Леонидович;
6. Сорокин Дмитрий Владимирович;
7. Таран Игорь Владимирович;
8. Эйриян Амазасб Арсенович.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

Швец

/

Л.П. Красноруцкий